SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Edital nº 015/2019 – PPG-GEO

 Boa Vista-RR, 04 de setembro de 2019.

Resultado preliminar do Processo de seleção para

ingresso de ALUNO ESPECIAL para o Semestre

2019.2 no Curso de Mestrado em Geografia da

Universidade Federal de Roraima.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art.  1º – Tornar público  o  Resultado preliminar  do Processo de seleção para ingresso de

ALUNO  ESPECIAL para  o  Semestre  2019.2  no  Curso  de  Mestrado  em  Geografia  da

Universidade Federal de Roraima.

PPGG05 – Dinâmica dos Espaços Rurais

Nº de Inscrição Nome Classificação

003 Alexandre Haroldo Silva 1º

PPGG06 – Estudos Geoestratégicos da Amazônia

Nº de Inscrição Nome Classificação

003 Alexandre Haroldo Silva 1º

PPGG07 – Produção do Espaço Urbano

Nº de Inscrição Nome Classificação

005 Hassler Johnny de Sales 1º

002 Isaac Anderson Dantas Oliveira 2º

006 Jorge Donizetti Pavani 3º

004 Edilson Bispo Feitosa Júnior 4º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

001 Wilson Roberto Ferreira Précoma 5º

PPGG10 – Ecologia da Paisagem

Nº de Inscrição Nome Classificação

Não houve candidatos inscritos.

PPGG11 – Análise Integrada do Meio Físico de Bacias Hidrográfica

Nº de Inscrição Nome Classificação

Não houve candidatos inscritos.

PPGG13 – Tópicos Especiais em Geografia I (Planejamento e Gestão do Território)

Nº de Inscrição Nome Classificação

005 Hassler Johnny de Sales 1º

002 Isaac Anderson Dantas Oliveira 2º

004 Edilson Bispo Feitosa Júnior 3º

001 Wilson Roberto Ferreira Précoma 4º

PPGG14 – Tópicos Especiais em Geografia II

Nº de Inscrição Nome Classificação

Não houve candidatos inscritos.

Profa. Dra. Luiza Câmara Beserra Neta

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia